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Точно време и распоред од службените лица

Organization: (1) ФФМ
Сезона: Све
Тип на клубот: Све
Натпреварување: (1954241) Втора МФЛ ЗАПАД 19/20
Коло: 3-3
Match date:  -
License: Све
Датум на раѓање:  -
Статус натпревар: Све
ВКУПНО РЕЗУЛТАТИ: 5

Втора МФЛ ЗАПАД 19/20

3.Коло

07.09.2019КФГ ГОСТИВАР АД - ФК
ВЕЛАЗЕРИМИ 77  -:-

Иванов Никола
(Велес)

Тошевски Саше
(Скопје)

Џиковски Борче
(Скопје)

Мојсоски Љупчо (Струга)Иванов Игор (Велес)

Градски стадион Гостивар 16:00:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Ќазимоски Јакуп (Лабуништа)

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

07.09.2019ФК КОРАБИ - ГФК ОХРИД
ЛИХНИДОС  -:-

Младеновски Дејан
(Скопје)

Милошевиќ Милош
(Скопје)

Ѓошевски Влатко
(Скопје)

Дивитаров Мендо (Битола)Стојчевски Дарко
(Скопје)

Градски Стадион Дебар 16:00:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Исмаили Берат (Гостивар)

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

07.09.2019ФК ПЕЛИСТЕР АД - ФК ДРИТА АД
-:-

Влахо Константин
(Скопје)

Василевски Даниел
(Скопје)

Арсовски Владимир
(Скопје)

Петковски Зоран (Велес)Абдули Бесар (Скопје)

Градски стадион Под Тумбе Кафе 16:00:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Перески Зоран (Прилеп)

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

07.09.2019ФК ЛАБУНИШТА 2011 - ФК
ВАРДАР с.Форино  -:-

Трпчевски Стојанче
(Кавадарци)

Ицев Тоше
(Кавадарци)

Панов Душко
(Кавадарци)

Даниловски Крсте (Скопје)Бафто Фатмир
(Охрид)

Градски стадион Струга 16:00:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Смаиловиќ Нафил (Скопје)

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:
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07.09.2019ФК КАДИНО - ФК СКОПЈЕ АД  -:-

Костенчев Никола
(Скопје)

Иваноски Бојан
(Скопје)

Милошевски Горан
(Скопје)

Јосифов Зоран (Кавадарци)Божиновски Христијан
(Скопје)

Терен ФК„КАДИНО„ 16:00:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Стевковски Боби (Скопје)

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:
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